SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador ROMERO JUCÁ

REQUERIMENTO No \{.}2- , DE 20}5JG

Requeiro, nos termos do art. 312, II, do Regimento Interno do Senado
Federal, destaque para votação em separado do inciso XXVI, do art. 3 o,

constante no art. 1 o do Substitutivo da Câmara dos Deputados n° 15, de 2015.

Sala das Sessões,

iiiii

= ~
-cD
-N
- co =o
- <D =o
=~
-L!)

- ~ =u::
=(J)

Cll
c
Ol

•til
o..

f'­
N
Q)
Cll
00
o
"O
N
'<!"

~

~

"O
u
~

ü
Cll
Q)
..0
o
Q)
..0
..0
L{)
~

<D
co r::
co
L{)
co
ãi
N